

Załącznik do raportu bieżącego nr 27/2017

AFORTI Finance S.A.					
01.11.2017 – 30.11.2017	01.11.2016 – 30.11.2016	zmiana %	01.01.2017 – 30.11.2017	01.01.2016 – 30.11.2016	zmiana %
Wartość udzielonych pożyczek (w tys.)					
4 946,26 zł	245,43 zł	1915,32%	32 921,82 zł	2 719,93 zł	1110,39%
Wartość złożonych wniosków o udzielenie pożyczki (w tys.)					
20 134,29 zł	1 753,73 zł	1048,08%	164 198,93 zł	20 564,97 zł	698,44%
Liczba złożonych wniosków o udzielenie pożyczki (w szt.)					
241	37	551,35%	2104	520	304,62%

AFORTI Exchange Sp. z o.o.					
01.11.2017 – 30.11.2017	01.11.2016 – 30.11.2016	zmiana %	01.01.2017 – 30.11.2017	01.01.2016 – 30.11.2016	zmiana %
Wartość obrotu na platformie wymiany walut (w tys.)					
€ 8 521,75	€ 3 094,63	175,37%	€ 77 040,16	€ 24 926,75	209,07%

AFORTI Collections S.A.					
01.11.2017 – 30.11.2017	01.11.2016 – 30.11.2016	zmiana %	01.01.2017 – 30.11.2017	01.01.2016 – 30.11.2016	zmiana %
Wartość nominalna zleceń windykacyjnych (w tys.)					
2 180,05 zł	7 334,84 zł	-70,28%	23 243,18 zł	8 352,80 zł	178,27%
Liczba zleceń windykacyjnych (w szt.)					
351	3746	-90,63%	17 118	4405	288,60%